关于【兴银理财添利天天利51号现金管理型理财产品】投资经理变

更的公告

尊敬的投资者：

感谢您关注本款理财产品（理财产品名称：【兴银理财添利天天利 51号现金管理型

理财产品】，产品登记编码：【Z7002025000121】，产品代码：【9TTL9510】），

产品管理人现公告投资经理变更事项如下：

1 投资经理变更情况

投资经理变更类型 【解聘】

投资经理变更的原因 【业务需要】

离任投资经理姓名 【王茜鹤】

共同管理本产品的其他投资经理姓名（如有） 【阮凯越】

2 离任投资经理信息

离任投资经理姓名 【王茜鹤】

离任日期 【2025】年【4】月【8】日

已持有本理财产品份额并已签署理财产品销售文件的投资者，若不接受本次产品管理

人对投资经理所做之变更，可以依照已签署的理财产品销售文件的约定行使赎回权利赎回

理财产品份额，若投资者未进行赎回而是继续持有本理财产品，则视同认可本次投资经理

的变更。本公告发布后申购本理财产品的投资者，视为接受本公告对投资经理所做的变更。

如有疑问，您可向兴银理财有限责任公司客户服务热线【40015-95561】咨询。感

谢您一直以来对兴银理财的支持！敬请继续关注兴银理财有限责任公司的理财产品。

特此公告。

 产品管理人：兴银理财有限责任公司

【2025】年【4】月【3】日

1